Snavsudskiller
Type Exdirt D AT8040
AT8040
Anvendelse
Exdirt D anvendes for effektiv udskilning af magnetiske og ikke-magnetiske par-
tikler samt slam i varme- og kølesystemer med vand eller glykolholdigt vand som
medie. Glykolkoncentrationen må dog maks være 50%. Enheden kan ikke anv-
endes i systemer med salte.

forhindrer slam og andre partikler i at transporteres med væsken til de forskellige
vigtige komponenter.
Vedligehold og reservedele
Sanvsudskilleren bør regelmæssigt kontrolleres og rengøres.
Mærkning
Enheden er mærket med dimension, maksimalt drifttryk, typenummer samt fab-
rikantens navn.
Bestillingstabel
Exferro
AT8040 som vertikal tilslutning
Installation af Exdirt D i et varmesystem
Svejseender
Demontérbar med
svejseender Flanger Demontérbar med flanger
Tilslutning Armatec varenr. Armatec varenr. Armatec varenr. Armatec varenr.
50 AT8040S50 AT8040R50 AT8040F50 AT8040FR50
65 AT8040S65 AT8040R65 AT8040F65 AT8040FR65
80 AT8040S80 AT8040R80 AT8040F80 AT8040FR80
100 AT8040S100 AT8040R100 AT8040F100 AT8040FR100
125 AT8040S125 AT8040R125 AT8040F125 AT8040FR125
150 AT8040S150 AT8040R150 AT8040F150 AT8040FR150
200 AT8040S200 AT8040R200 AT8040F200 AT8040FR200
250 AT8040S250 AT8040R250 AT8040F250 AT8040FR250
300 AT8040S300 AT8040R300 AT8040F300 AT8040FR300
01.06.2018
Side  3 (3)